主旨：公告本局「亞灣 5G AIoT創新園區辦公空間進駐補助計畫」

補助法令依據：本局「亞灣 5G AIoT創新園區辦公空間進駐補助計畫」

公告事項：

一、受理申請期間：即日起至 111年 12月 30日止。

二、補助項目：辦公室租金。

 三、資格條件：

(一) 於本市新設立登記公司、分公司、營運處、技術研發中心、育成機構

或人才培育中心，並符合下列條件之一者：

1. 資本額 100萬元(含)以上或新聘員工 5人(含)以上，且符合「經濟

部-具創新能力之新創事業認定原則」者。

2. 新增投資金額 500萬元(含)以上且新聘員工 5人(含)以上。

(二) 原已於本市設立登記公司或分公司，於本市另設立營運處、技術研

發中心、育成機構或人才培育中心，並符合下列條件之一者：

1. 新增投資金額 1,000萬元(含)以上或新聘員工 10人(含)以上者。

2. 新增投資金額 1,000萬元(不含)以下且新聘員工 5人(含)以上、未

達 10人者，並符合「經濟部-具創新能力之新創事業認定原則」。

(三) 進駐本府公告指定亞洲新灣區辦公空間從事 5G AIoT 相關產業技術

研發與推廣業務、創新應用開發、人才培育及新創育成等活動，並最

少進駐 8年(需檢附相關證明文件)。

(四) 5G AIoT相關重點產業，如：XR產業、資安產業、車聯網產業、無人

機產業、網通產業、軟體服務產業、機器人產業、資通訊產業、智慧

電子產業或經本府認定之產業類別。

 四、審查方式：簡報審查。

 五、補助金額上限：進駐空間坪數 X每月租金補助上限(各空間租金補助上限

                   詳附件)

 六、全案預算金額概估：約 1.3億。

提醒事項：申請人／申請單位如為公職人員利益衝突迴避法第 2條及第 3條所

稱公職人員或其關係人者，應主動於申請文件填具「公職人員及關係人身分關

係揭露表【A.事前揭露】」，如未主動表明身分關係者，主管機關依同法第 18條

第 3項規定，可處新臺幣 5萬元以上 50萬元以下罰鍰，並得按次處罰。

高雄市政府經濟發展局

亞灣 5G AIoT創新園區辦公空間

公告日期：111年 4月 28日

序 名稱 樓層 門牌 權狀坪數

每坪租金

補助上限

(元)

1

三禾資產管

理股份有限

公司

24樓-11 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 11 90.85

500

24樓-10 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 10 59.7

24樓-9 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 9 57.57

24樓-8 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 8 59.7

24樓-7 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 7 115.12

24樓-6 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 6 57.57

24樓-5 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 5 96.96

24樓-3 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 3 63.01

24樓-2 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 2 57.57

24樓-1 高雄市苓雅區自強三路 3號 24樓之 1 59.78

19樓-11 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 11 90.85

19樓-10 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 10 59.7

19樓-9 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 9 57.57

19樓-8 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 8 59.7

19樓-7 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 7 115.12

19樓-6 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 6 57.57

19樓-5 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 5 57.42

19樓-3 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 3 57.41

19樓-2 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 2 57.57

19樓-1 高雄市苓雅區自強三路 3號 19樓之 1 59.79

小  計 1390.53 -

2 揚信科技

地下室 高雄市前鎮區成功二路 25號地下室 1,464

850

2F 高雄市前鎮區成功二路 25號 2樓 878.96

3F 高雄市前鎮區成功二路 25號 3樓 991.56

11F-2 高雄市前鎮區成功二路 25號 11樓之 2 368.57

12F-1 高雄市前鎮區成功二路 25號 12樓之 1 530.4

小  計 4,233.49

3 國城建設 1F-A2 復興四路 12號 314.53 1,200

序 名稱 樓層 門牌 權狀坪數

每坪租金

補助上限

(元)

1F-A3-1 復興四路 18號 108.09

1F-A7 成功二路 11號之 1 190.88

1F-B1 復興四路 2號 141.20

1F-B3 復興四路 8號 341.76

2F-A3 復興四路 12號 2樓之 3 157.11 800

小  計 1,253.57

4 台灣人壽

5F

高雄市前鎮區林森四路 189號

867.13

650 6F 906.81

8F 517.19

小  計 2,291.13

5 中華電信

1F

高雄市苓雅區苓南路 2號

245.1

460

2F 324.8

3F 329.8

4F 329.8

5F 237.6

6F 237.6

7F 239.6

8F 233.5

9F 233.5

10F 233.5

11F 233.5

12F 233.5

13F 233.5

14F 228.2

15F 230.6

小  計 3,804.1